[bookmark: _Ref175654226]
[image: ]ПРОТОКОЛ
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку «Химические реагенты для Уренгойской ГРЭС».

г. Новый Уренгой
	Номер Протокола:
	№ 109944-ОЗП/ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«15» сентября 2017 года 14:00 (местного времени)

	Дата подписания протокола
	«15» сентября 2017г

	Начальная (максимальная) цена:
	656 650,34 рублей без НДС.

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

	Номер лота ГКПЗ 2017 года
	700.17.00159

ПОВЕСТКА:
Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку «Химические реагенты для Уренгойской ГРЭС».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Присутствовали:
Члены Закупочной комиссии:
	1.
	Приятелева Нина Владимировна
	Начальник отдела материально-технического снабжения и управления запасами филиала «Уренгойская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

	2. Архипов Максим Юрьевич
	Начальник отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов филиала «Уренгойская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Ответственный секретарь ПДЗК (без права голоса):
	Архипов Максим Юрьевич
	Начальник отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов филиала «Уренгойская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Кворум для принятия решений имеется.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Открытый запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку «Химические реагенты для Уренгойской ГРЭС» проводился на официальном сайте электронной торговой площадке https://com.roseltorg.ru (№ 31705492410, интернет-сайте: www.zakupki.gov.ru , копии публикации на официальном сайте   www.irao-generation.ru  с «05» сентября 2017 года.
	Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 14:00 (местного времени) «15» сентября 2017 года.
Организатор закупки получил предложение от следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Общая цена предложения на участие в закупке, срок поставки товара/выполнения работ/ оказания услуг, условия оплаты

	1.
	2.
	3.

	1.
	ООО "ТехноХимия", 454008, Россия, г. Челябинск, Свердловский пр-т, 2, оф. 401 (ИНН 7448159710, КПП 744801001, ОГРН 1137448006200)
	Итоговая стоимость – 589 769,00 руб. (пятьсот восемьдесят девять тысяч семьсот шестьдесят девять рублей 00 коп.) без НДС.
Срок поставки: с 01.03.2018г. по 31.03.2018г.
Условия оплаты – в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня исполнения обязательств по Договору.
Срок действия оферты: - добровольно увеличен на 90 дней.

	2.
	ООО "ТД "Крезол", 450104, г. Уфа, Уфимское шоссе, д. 1/1 (ИНН 0276162440, КПП 027601001, ОГРН 1140280075760)
	Итоговая стоимость – 618 674,00 руб. (шестьсот восемнадцать тысяч шестьсот семьдесят четыре    рубля 00 коп.) без НДС.
Срок поставки: март 2018г.

	3.
	ООО "Невахим", 192029, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, 8А (ИНН 7811427572, КПП 781101001, ОГРН 1097847011690)
	 Итоговая стоимость – 606 661,00 руб. (шестьсот шесть тысяч шестьсот шестьдесят один рубль 00 коп.) без НДС.
Срок поставки: март 2018г.
Условия оплаты – в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня исполнения обязательств по Договору.
Срок действия оферты: - добровольно увеличен на 90 дней.

	4.
	ООО "КАСИДА-ХХ", 105425, Россия, г. Москва, Берсеневская наб., д. 18-20-22, стр. 3 (ИНН 7706208363, КПП 770601001, ОГРН 1037700082640)
	 Итоговая стоимость – 637 812,00 руб. (шестьсот тридцать семь тысяч восемьсот двенадцать рублей 00 коп.) без НДС.
[bookmark: _GoBack]Срок поставки: с 01.10.2017г. по 30.03.2018г.
Условия оплаты – в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня исполнения обязательств по Договору.
Срок действия оферты: - добровольно увеличен на 90 дней.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов по открытому запросу предложений в электронной форме участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку «Химические реагенты для Уренгойской ГРЭС».

«За» _______ членов закупочной комиссии.
«Против» _______ членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» _______ членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

	Члены Закупочной комиссии:

	·

	Приятелева Н.В.

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)
Архипов М.Ю.

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	·

	  Архипов М.Ю.

	(Подпись)

	(Фамилия И.О.)

Протокол № 109944-ОЗП/ПВК
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме
		Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
		Страница 3
image1.emf

_______________ № _______________

Филиал «Уренгойская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Лимбяяха жилой р-н, г. Новый Уренгой, Ямало-Ненецкий автономный округ, Россия, 629325
Телефон: +7 (3494) 97-66-13  Факс: +7 (3494) 97-65-87

www.irao-generation.ru